EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   F.11
系列产品参数：
通用参数项	 数值
ATEX防爆标志      II 2 G EEx de IIC T6/        II 2 D IP66 T60˚C
IECEx防爆标志 Ex ed IIC T6
环境温度 -20˚C - +40˚C
插孔/插头数 4-pole, 5-pole
额定电压等级 690V

GHG5147506R0001 插头  200-250V / 380-415V  63A  5-pole 0.75kg
插座 插头
推荐产品及辅件型号与订货信息
插头&插座
产品尺寸，接线示意图
产品辅件
产品号	 产品描述
GHG5101901R0006	 插头帽，4 / 5-pole
GHG 514 4409 R3001
9
GHG 514 4406 R3001
6
GHG 514 4506 R3001
6
200
X184
226
47
5
X2
76
37
0
9
10
Ø
 1
10
approx. 272
3P + PE
1L 2L 3L EP 31 EP
14
1L 2L 3L
3P + N + PE
1L 2L 3L N EP 31 EP
14
L3 N1L 2L
200
X184
226
47
5
X2
76
37
0
9
10
Ø
 1
10
approx. 272
3P + PE
1L 2L 3L EP 31 EP
14
1L 2L 3L
3P + N + PE
1L 2L 3L N EP 31 EP
14
L3 N1L 2L
200
X184